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Familienzentrum

plus
KITA U 3 U 3 U 3 U 3

plus
KITA U 3 U 3 U 3

I 25 Std. 1 2 0 3   8 5 5 1 5 7 4 10
(zwei bis 35 Std. 18 8 4 1 12 2 29 11 14 5 6 3 17 6 32 8

sechs Jahre) 45 Std. 25 3 11 2 15 10 9 2 35 7 3 1 15 4 20 6
II 25 Std.

(unter drei 35 Std. 4
Jahre) 45 Std. 6

III 25 Std. 8 5  14 1 5 9
(drei Jahre 35 Std. 13 12 6 10 15 9 13
und älter) 45 Std. 0 19 6  8 3 3

25/35 Std. 2 1 1 1 1  
45 Std. 1 1 4 4 1 1 3

47 13 38 6 68 12 63 18 73 27 36 5 57 17 81 24

U 3  U 3 U 3     U 3 U 3
I 25 Std. 8 5 6 5 1 76 7%

(2 bis 6 Jahre) 35 Std. 16 6 8 1 1 2 9 6 225 22% 831
45 Std. 16 3 21 2 6  26 3 245 24%

II 25 Std. 1 1 0%
(unter drei 35 Std. 5 4  2 15 1% 40,56%

Jahre) 45 Std. 6 4 10 26 3% -40,56%

III 25 Std. 5 1 72 7%
(drei und älter) 35 Std. 4 30 6 170 17%

45 Std. 10 30 16 130 13%
25/35 Std. 1 1 1 3

45 Std. 4  1 2 9
Inklusionsp. U3/II 45 Std. 2 2 0%

45 15 35 8 27 15 64 10 69 21 1022 100%

bezuschussungsfähiger Mietanteil:

vorauss. Mehrkosten / Planungsgarantie:

voraussichtliche Gesamtkosten

Anzahl Plätze nach Betreuungszeit: Antrag Landesförderung Tagespflege

25 Stunden 149 ( 15% ) davon unter 3 Jahren (U3) 44 ( 23% ) 105 110 Pauschalen Tagespflege U3
35 Stunden 410 ( 40% ) davon unter 3 Jahren (U3) 74 ( 39% ) 336 3 Pauschalen Tagespflege für KmB U3
45 Stunden * 401 ( 39% ) davon unter 3 Jahren (U3) 69 ( 36% ) 332 6 Pauschalen Tagespflege Ü3
Integrativ 62 ( 6% ) davon unter 3 Jahren (U3) 4 ( 2% ) 1 Pauschalen Tagespflege für KmB Ü3
Gesamt: 1.022 Gesamt unter 3 Jahren: 191 ( 19% ) SUMME

* Steigerungsrate 4,31%

(Verhältnis der Ü3-Kinder 45 Std. zur Gesamtzahl Ü3) 

   21.005,92 €            42.011,84 € 

8.442,00 €             
4.824,00 €             
2.814,00 €             

104.520,00 €         

101.659,75 €         

88.440,00 €           

    8.842.531,13 € 
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Heilig Geist
Betreuungs-

zeit

86

St. GeorgSt. Martini

6

Polderbusch St. AldegundisAWO KitaSt. Josef Hansastr.

Anzahl Plätze je Einrichtung:

Gruppenform

Gruppenform
Betreuungs-

zeit

19.005,92 €   
14.819,05 €   

Anzahl Plätze

8.459,00 €     
5.278,08 €     

Sterntaler Arche Noah

Kindergartenbedarfsplan nach Gruppenform und Betreuungsumfang  -  Kindergartenjahr 2019 / 2020

einschließlich Pauschalmeldung Tagespflege

St. Martinus

St. Antonius

14

8.740.871,38 €      

303.628,08 €         

222.285,75 €         

8.437.243,30 €    

1.099.670,00 €      

Inklusionsplätze
6

GesamtPauschale

5.357,18 €     407.145,68 €         

Löwenzahn Rappelkiste
nach Gruppentyp

Anzahl Plätze je Einrichtung:

Inklusionsplätze 60 6% 18.473,28 €   

1.615.149,00 €      7.178,44 €     
9.205,86 €     

3.953,84 €     

11.044,53 €   
2.255.435,70 €      

1.108.396,80 €      

284.676,48 €         

11.044,53 €           

897.273,60 €         

494.153,92 €         
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